"1. Утвердить предельную цену оптовой реализации сжиженного нефтяного газа в рамках плана поставки сжиженного нефтяного газа на внутренний рынок Республики Казахстан вне товарных бирж на период с 1 августа 2025 по 31 декабря 2025 года в размере 59 722 (пятьдесят девять тысяча семьсот двадцать два) тенге за тонну без учета налога на добавленную стоимость.".

      2. Департаменту газовой промышленности Министерства энергетики Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) в течение